
 

 

UCHWAŁA NR XIV/170/15 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/411/13 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 

30 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla gminy 

Kąty Wrocławskie 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXIX/411/13 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 grudnia 2013 r.  

w sprawie przyjęcia Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla gminy Kąty Wrocławskie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 2 dodaje się pkt 4), który otrzymuje brzmienie: "ogrzewanie oparte na paliwie stałym – rozumie się 

przez to piec kaflowy, kocioł węglowy i inne źródło ciepła opalane węglem brunatnym, węglem kamiennym, 

ekogroszkiem  lub koksem". 

2. W § 5 ust. 1: pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„kopię tytułu prawnego do obiektu budowlanego, w którym instalowane były urządzenia grzewcze 

(oryginał do wglądu). W przypadku budynku, w którym zarejestrowana jest wspólnota mieszkaniowa – 

uchwałę wspólnoty”. pkt 8) otrzymuje brzmienie: 

„oświadczenie o wyrażeniu zgody na dokonanie przelewu przeznaczonych środków na wskazany 

rachunek bankowy wraz z danymi właściciela(i) nieruchomości (imię, nazwisko, adres zamieszkania)”. 

3. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie zadania w wysokości 90% poniesionych kosztów, ale nie 

więcej niż: 

1) 5 000,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) na jeden lokal mieszkalny lub nieruchomość 

o charakterze mieszkalnym, w przypadku zmiany systemu ogrzewania z paliwa stałego na ogrzewanie 

gazowe, elektryczne, olejowe lub odnawialne źródło energii. 

2) 2 000,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) na jeden lokal dla wspólnot mieszkaniowych 

wyposażonych w jedną kotłownię (z jednym źródłem ciepła) z wyłączeniem lokali posiadających 

odrębne źródło ciepła, jako zadanie towarzyszące likwidacji palenisk/kotłowni węglowych. 

3) 3 000,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) na jeden lokal mieszkalny lub nieruchomość o 

charakterze mieszkalnym w przypadku instalacji odnawialnego źródła energii - pompy ciepła, 

kolektorów słonecznych.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 stycznia 2016 r.

Poz. 273



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich: 

J. Wojciechowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 273


		2016-01-15T10:48:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




